Régionale 2

Québec, 29- - 30-11-2025

Epreuve 13
2025-11-30 - 10:35

25m Dos

10 ans et moins
Liste résultats

8 ans et moins, Filles

GIROUX, Amélia
COUTURE, Billie
VIEL, Rose
IMBOTY, Christila
BELANGER, Chloé

8 ans et moins, Gargons

BEGIN, Louis-Joseph
LACERTE, Logan
MEJRI, Adam
LAPOINTE, Henri
PAQUET, Adrien
LEBEL, Charles

9 -10 ans, Filles

QUIRION, Gabrielle
PAQUET, Elodie
ST-LAURENT, Rachel
POTVIN, Sarah

AHMED, Lilianne
BELLEGARDE, Florence

9 - 10 ans, Gargons

JIONGO TEDJIODA, Johann
PARENT, Etienne

NEWBY, Graham

AN

16
18
17
18
18

17
18
17
17
17
18

16
16
16
15
15
15

16
15
16

Club de Natation Régional de |
Equinoxes de Thetford Mines
Club de natation région de Qué
Rouge et Or/Université Laval
Rouge et Or/Université Laval

Club de Natation Régional de |
Rouge et Or/Université Laval
Rouge et Or/Université Laval
Club de natation région de Qué
Club de Natation Régional de |
Rouge et Or/Université Laval

Club de Natation Régional de |
Rouge et Or/Université Laval
Equinoxes de Thetford Mines
Club de natation région de Qué
Rouge et Or/Université Laval
Club de Natation Régional de |

Rouge et Or/Université Laval
Club de natation région de Qué
Rouge et Or/Université Laval

Temps Pts

Liste résultats provisoire

23.64
29.58
29.65
3541
36.93

Liste résultats provisoire

29.13
31.87
32.60
33.68
37.21
44.40

Liste résultats provisoire

23.92
28.01
35.00
39.20
40.25
40.45

Liste résultats provisoire

25.39
28.19
36.42

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Club Aquatique Charlesbourg

2025-11-30 11:05 - Page 1



