

Régionale 2
Québec, 29- - 30-11-2025

Epreuve 13
2025-11-30 - 10:35

25m Dos

10 ans et moins
Liste résultats

Points:

Rang	AN	Temps	Pts
Liste résultats provisoire			
8 ans et moins, Filles			
GIROUX, Amélia	16	Club de Natation Régional de l	23.64
COUTURE, Billie	18	Équinoxes de Thetford Mines	29.58
VIEL, Rose	17	Club de natation région de Qué	29.65
IMBOTY, Christila	18	Rouge et Or/Université Laval	35.41
BÉLANGER, Chloé	18	Rouge et Or/Université Laval	36.93
8 ans et moins, Garçons			
Liste résultats provisoire			
BÉGIN, Louis-Joseph	17	Club de Natation Régional de l	29.13
LACERTE, Logan	18	Rouge et Or/Université Laval	31.87
MEJRI, Adam	17	Rouge et Or/Université Laval	32.60
LAPOINTE, Henri	17	Club de natation région de Qué	33.68
PAQUET, Adrien	17	Club de Natation Régional de l	37.21
LEBEL, Charles	18	Rouge et Or/Université Laval	44.40
9 - 10 ans, Filles			
Liste résultats provisoire			
QUIRION, Gabrielle	16	Club de Natation Régional de l	23.92
PAQUET, Élodie	16	Rouge et Or/Université Laval	28.01
ST-LAURENT, Rachel	16	Équinoxes de Thetford Mines	35.00
POTVIN, Sarah	15	Club de natation région de Qué	39.20
AHMED, Lillianne	15	Rouge et Or/Université Laval	40.25
BELLEGARDE, Florence	15	Club de Natation Régional de l	40.45
9 - 10 ans, Garçons			
Liste résultats provisoire			
JIONGO TEDJIODA, Johann	16	Rouge et Or/Université Laval	25.39
PARENT, Étienne	15	Club de natation région de Qué	28.19
NEWBY, Graham	16	Rouge et Or/Université Laval	36.42